

Kommunstyrelsen

Ändring samverkansöverenskommelse STIGA Sports AB

Förslag till beslut

Ändring av ersättningsnivå i samverkansöverenskommelse med STIGA Sports AB från 500 000 kronor till 200 000 kronor per år under resterande avtalsperiod godkänns.

Sammanfattning

Mot bakgrund av utmaningar i form av covid-19 samt krig och lågkonjunktur föreslås en sänkning av ersättningen från Stiga till evenemangsfonden, via Eskilstuna kommun, från 500 000 kronor till 200 000 kronor per år under resterande avtalsperiod, dvs. 2023–2026.

Ärendebeskrivning

STIGA Sports Arena Eskilstuna invigdes 3 juni 2017 och dessförinnan, i januari 2017, tecknades en samverkansöverenskommelse mellan Eskilstuna kommun och Stiga.

Enligt överenskommelsen ska Stiga under avtalsperioden 2017–2026 varje år betala 500 000 kronor till kommunen. Ersättningen från Stiga går till en evenemangsfond som ska användas till olika evenemang i arenan.

Kommunens åtaganden innefattar bland annat att arenan namnges STIGA Sports Arena Eskilstuna, avgiftsfri placering av företagets produkter i form av bordtennisbord i parker och stadsdelar samt att företagets namn exponeras inne i och vid arenan.

Samarbetet mellan parterna har varit givande och Stiga utgör ett starkt varumärke som stärker Eskilstuna. Namnet på arenan har tagits emot mycket positivt i Eskilstuna och har etablerats. Parterna är också positiva till att namnsätta övriga hallar i arenan med andra företagsnamn/varumärken i syfte att stärka evenemangsfonden.

Avtalsperioden sammanfaller med en längre tids utmaningar i form av covid-19 samt krig och lågkonjunktur. Mot denna bakgrund föreslås en sänkning av ersättningen från 500 000 kronor till 200 000 kronor per år under resterande avtalsperiod, dvs. 2023–2026.

Finansiering

Finansiering sker genom minskad årlig avsättning till evenemangsfonden. Samtidigt öppnas för möjligheten att involvera fler företag/varumärken med namnsättning av övriga hallar i arenan, vilket i sin tur kan stärka fonden.

Konsekvenser för hållbar utveckling och en effektiv organisation

Samverkansöverenskommelsen ger värden för såväl social som samhällsekonomisk hållbarhet. Överenskommelsen innebär fortsatt utveckling av Eskilstuna som evenemangstad med utvecklad besöksnäring, och därmed fler jobb, men även fortsatt utveckling av en attraktiv stad och landsbygd. Parternas samverkan är ett verktyg för att nå målet om en attraktiv stad som ger stolta invånare, lockar besökare, nya invånare samt näringslivetableringar. För Stiga är överenskommelsen en markandsinvestering som främjar företagets tillväxt och samtidigt gynnar Eskilstuna.

Föreslagen ändring av överenskommelsen ger förutsättningar för företaget att bibehålla och utveckla verksamheten i Eskilstuna och även för parterna att involvera fler företag/varumärken i arenan.

Beslutet skickas till:
KLK - Ekonomi och kvalitet, Juridik
Eskilstuna Kommunföretag AB